SELIC

  Setor de Licitações
  Rua Maringá, 444 – Centro, CEP: 78.850-000 – Primavera do Leste/MT
  Tel.: (66) 3500 – 4500
  E-mail: licita3@pva.mt.gov.br.

AVISO DE ALTERAÇÃO

1º ADENDO MODIFICADOR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025

Processo nº 0178/2025

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para conhecimento dos

interessados em participar da licitação supracitada, que houve prorrogação na data para abertura

da(s) disputa(s), agendada para 04/06/2025 às 08h30min - horário de Brasília - DF, o local da

disputa permanece inalterado. As demais cláusulas e anexos do instrumento convocatório

permanecem inalterados. Os demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e Licitações, bem como no site

www.licitanet.com.br.

Primavera do Leste - MT, 20 de maio de 2025.

Maria Aparecida Montes Canabrava

Pregoeira

* Original assinado nos autos do processo.

mailto:licita3@pva.mt.gov.br
http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/